INDICAÇÃO Nº 677/2017
Solicita a realização dos serviços de limpeza  na Estrada Velha de Gabriel Piza a Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviço de limpeza  na Estrada Velha de Gabriel Piza a Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado por munícipes que utilizam a via para lazer e caminhas, informando a situação precária em que se encontra a via, cheia de lixo e sendo utilizada como descarte de entulho (foto em anexo), motivo pelo qual se justifica a solicitação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de junho de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2017 - 17:28:10 03037/2017/sm
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário